SỞ Y TẾ AN GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

TRUNG TÂM AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2017 /BVAG-TCKT

An Giang, ngày  04  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi tên đơn vị, địa chỉ và thông tin tài khoản giao dịch

Căn cứ Nghị quyết số 1654/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về thành lập 102 xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh An Giang;

Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12/6/2025 của Quốc hội về

việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 5774/QĐ-KBNN ngày 20/6/2025 của Kho bạc Nhà

nước;

Căn cứ Thông báo số 574/TB-CTTKV.XIX ngày 30/6/2025 của Chi cục

Thuế khu vực XIX về việc cập nhật thông tin địa chỉ của người nộp thuế theo địa

bàn hành chính mới.

Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang thông báo đến các cơ quan, doanh

nghiệp và khách hàng, kể từ ngày 05/7/2025 thông tin của đơn vị được thay đổi

như sau:

1. Thay đổi tên đơn vị, địa chỉ, tài khoản giao dịch tại Kho bạc nhà nước và

Ngân hàng thương mại:

Thông tin cũ Thông tin mới

a) Thay đổi tên đơn vị

Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang Bệnh viện Đa khoa An Giang

b)  Thay đổi thông tin địa chỉ

Số 60 Ung Văn Khiêm, phường Mỹ

Phước, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang

Số 60 Ung Văn Khiêm, phường Long

Xuyên, tỉnh An Giang

c) Thay đổi thông tin tài khoản tại Kho bạc nhà nước

- Tên tài khoản: Bệnh viện Đa khoa

Trung tâm An Giang

- Tại Phòng Giao dịch số 8 - Kho bạc

nhà nước khu vực XIX

- Tên tài khoản: Bệnh viện Đa khoa

An Giang.

- Tại Phòng Giao dịch số 6 - Kho

bạc nhà nước khu vực XX

*Các số tài khoản 3714.0.1015942.00000; 3713.0.1015942.00000;

3751.0.1015942.00000 vẫn giữ nguyên, không thay đổi.

d) Thay đổi tên tài khoản tại Ngân hàng thương mại

Tên tài khoản: Bệnh viện Đa khoa Trung

tâm An Giang.

Tên tài khoản: Bệnh viện Đa khoa An

Giang.

*Các thông tin: số tài khoản, tại ngân hàng…, vẫn giữ nguyên, không thay đổi.

2. Đề nghị các cơ quan, doanh nghiệp, nhà thầu cung ứng (thuốc, hóa chất,

vật tư y tế), hộ kinh doanh,… đã ký hợp đồng với đơn vị trước ngày 01/7/2025

(theo thông tin cũ), nhưng chưa kết thúc thời gian thực hiện hợp đồng thì tiến

hành ký kết phụ lục hợp đồng điều chỉnh thông tin của các bên để làm cơ sở cho

việc nghiệm thu, thanh quyết toán hợp đồng đã ký; và xuất hóa đơn cung cấp hàng

hóa, dịch vụ cho đơn vị theo thông tin mới, kể từ ngày 07/7/2025 như sau:

- Tên đơn vị: Bệnh viện Đa khoa An Giang.

- Địa chỉ: Số 60 Ung Văn Khiêm, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.

- Mã số thuế: 1600258404

- Mã số đơn vị có quan hệ ngân sách: 1015942

Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang thông báo đến các cơ quan, doanh

nghiệp,  nhà thầu biết và phối hợp thực hiện.

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:

- Các nhà thầu;

- Ban GĐ;

- Khoa Dược;

- Phòng Vật tư TBYT;

- Phòng HCQT; Tổ thầu; Tổ mua sắm;

- Phòng: CNTT; KHTH; TCCB;

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T18:13:22+0700
	Tỉnh An Giang
	Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang<benhviendkttag@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T18:13:33+0700
	Tỉnh An Giang
	Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang<benhviendkttag@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!